vnde fit

$$R = \frac{5^r}{\lambda^{s-a}} \text{ et } \frac{R}{(a)(a-30)} = \frac{5^r}{\lambda^{s-a}(a)(a-30)}.$$

I (a-22) λ^{a-4}

$\frac{1}{25})$

§. 1.

His quæfitionibus occasionem dedit ludus pulsim publice infinitatus, quo ex nonaginta schedulis, numeris 1, 2, 3, 4 . . . 90 signatis, statim temporibus quinque schedulae forte extrahiri solent. Hinc ergo huiusmodi quæfitiones oriuntur: quanta scilicet sit probabilitas ut, postquam datus extractionum numerus fuerit peractus, vel omnes nonaginta numeri exierint, vel solum 89, vel 88, vel pauciores. Has igitur quæfitiones, vix difficilemas, sic ex principio calculi Probabilium, iam pridem via receptis, reuelare conseruit. Neque me deterrent obiectiones Illustris D'Alcmberi, qui hunc calculum superpectrum reddere est conatus. Potquam enim humanus Geometra studius mathematicis valde dicit, iis etiam bellum indixisse videatur, dum plerique fundamenta solidissime stabilitate evenerere est aggressus. Quamvis enim haec obiectiones apud ignoratos maximu[m] ponderis esse debent, haud tamen metuendum est, inde ipi scientiae vilium detrimentum allatum iri.

§. 2. Qui in huiusmodi inuestigationibus elaborant, facile persipient, resolutionem harum quæfitionum calculus

SO-

RUR

SO-

TET